004-2015, ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN PARA 
DIFERENTES OBRAS EN LAS COMUNIDADES DE LA PARROQUIA JIMA, con la 
presencia del Sr. Ángel Nugra, Presidente del Gobierno Parroquial de Jima, 
Contratante, el Sr. Silvio Rafael Brito Gavilanes, Contratista.   

Por el monto de $7.449,00  (SIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE CON 00/100 DOLARES AMERICANOS), más iva, los mismos que se 
detallan a continuación: 

Ítem Descripción 
Marca 

Ofertada 
Unidad Cantidad 

P.  
Unitario 

P.Total 

1 Cemento Guapan sacos 317,00 7,15 2.266,55 

2 Grava 3/4" 
Mina Sta.  
Isabel

[...]

Ladrillo panelon de 0,29 * 0,09 * 
0,14 cm. 

Artesanal u 90,00 0,32 28,80 

SUBTOTAL 7.449,00 

IVA 12% 893.88 

TOTAL A PAGAR SUBASTA 004-2015 8,342.88 

El total a pagar por el proceso de subasta inversa electrónica SIE-GADPJ-

004-2015. Incluido Iva es de 8,342.88 (OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 
DOS CON 88/100 DÓLARES AMERICANOS), más los descuentos de ley 
correspondientes. 

Se deja constancia que los materiales de construcción que se reciben 
cumplen con las características técnicas señaladas en los pliegos del proceso SIE-
GADPJ-004-2015.